
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778082

Prodej řadového RD, 100 m2, Prostějov

Prodej rodinného domu, 100 m?, Prostějov,
ul. Slezská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873913 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Slezská

Prodej rodinného domu, 100 m?, Prostějov, ul. Slezská

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s dispozicí 5+1 na ulici
Slezská v Prostějově. Tento dům představuje ideální bydlení pro
rodinu, která hledá zahradu a dostatek prostoru. Hlavní vlastnosti
domu:
Dispozice: 5+1
Lokalita: Ulice Slezská, Prostějov
Vytápění: Plynové topení
Vodovod: Obecní vodovod
Interiér:
Dům se skládá z pěti prostorných pokojů a jedné kuchyně. Všechny
místnosti jsou světlé a vzdušné, s dostatkem prostoru. Kuchyně je
původně vybavená a připravena na okamžité využívání. Koupelna a
toaleta jsou oddělené.
Exteriér:
K domu náleží dostatečně velká zahrada, která je ideální pro relaxaci
a volnočasové aktivity. Na zahradě se nachází bazén s ohřevem
vody, což zaručuje příjemné koupání i v chladnějších dnech.
Další výhody:
Možnost zbudování podkroví pro další obytné prostory nebo úložný
prostor.
Klidná a bezpečná lokalita s dobrou občanskou vybaveností a
dostupností do centra města.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778082

Prodej řadového RD, 100 m2, Prostějov

Vlastní pozemek (m2) 593

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rybka Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778082

Prodej řadového RD, 100 m2, Prostějov

3 / 3


